Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye

Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pasangkayu
KESATU

KEDUA

KETIGA

\, KEEMPAT

KELIMA

Salinan sesuai dengan aslinya
TARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

N PASANGKAYU
Hukum

SC k

Tahun 2020 sebesar Rp.6.069.067.500 (Enam Miliar
Enam Puluh Sembilan Juta Enam Puluh Tujuh Ribu Lima
Ratus Rupiah).

Penetapan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU, didasari
dengan memperhitungkan metode Kampanye, jumlah
kegiatan Kampanye, perkiraan jumlah peserta Kampanye,

standar biaya daerah, bahan Kampanye yang diperlukan,